



ТОВ «ЖИВА-СТАЛЬ»

У наших руках метал оживає!!!

www.livesteel.in.ua

e-mail: livesteel2013@gmail.com

Тел.: (097) 533-60-59; (063) 374-45-52

Вироби з чорного металу,
нержавіючої сталі та скла



Комерційна пропозиція

на виготовлення та монтаж металевих конструкцій перегородок з чорного металу

Об'єкт будівництва:		м. Київ										
Споруда:												
Дата складання:		23.04.2024р.										
№ з/п	Найменування робіт та основних матеріалів	Од., виміру	Кількість	Коеф., витрат	Кількість всього	Вага, кг/мп (кг/м2)	Вага елемента, кг/мп (кг/м2)	Площа, м2/мп	Площа фарбування, м2	Ціна од., грн.	Вартість разом грн.	
Метал												
1	Труба 100x100/5мм	м.п.	172,38	1,05	181,00	15,31	2 639,14	0,40	68,95	664,45	120 264,79	
2	Труба 20x20/3мм	м.п.	1 632,00	1,00	1 632,00	1,55	2 529,60	0,08	130,56	68,04	111 041,28	
3	Швелер 10П	м.п.	216,00	1,05	226,80	9,10	1 965,60	0,38	82,08	374,42	84 918,46	
4	Куток 75x5мм	м.п.	102,00	1,05	107,10	6,19	631,38	0,60	61,20	223,46	23 932,57	
5	Листовий метал 10мм	м.п.	2,66	1,05	2,79	78,50	208,81	2,00	5,32	3 650,00	10 194,45	
Матеріал												
6	Різьбовий стрижень цб М10x1м 4.8	шт.	56,00	1,00	56,00					48,00	2 688,00	
7	Хімічний анкер Metalvis ECOFIX 300мл	шт.	20,00	1,00	20,00					357,00	7 140,00	
8	Гайка цб М12 6	шт.	204,00	1,00	204,00					1,74	354,96	
9	Шайба цб М12 збільшена	шт.	204,00	1,00	204,00					2,19	446,76	
10	Гвинт по металу 4.8x19мм RAL	шт.	3 500,00	1,00	3 500,00					1,25	4 375,00	
11	Прфільний лист ПС8 0.45мм RAL	м2	519,75	1,00	519,75					250,00	129 937,50	
12	Прфільний лист ПК20 0.6мм RAL	м2	508,53	1,00	508,53					550,00	279 691,50	
13	Витратний матеріал										21 921,38	
	Матеріал загалом										796 906,63	
Роботи та послуги												
14	Виготовлення та монтаж	кг	7 974,53				7 974,53			50,00	398 726,39	
15	Транспортні витрати	послуга									15 938,13	
16	Монтаж профільного листа	м2	1 028,28							100,00	102 828,00	
17	Фарбування (з матеріалом)	м2	348,11						348,11	100,00	34 811,20	
Загальна вартість матеріалу (метал/матеріали)											796 906,63	
Загальна вартість робіт (роботи та послуги)											552 303,72	
Загальна вартість											1 349 210,35	

З повагою,

Марчук Віталій Валерійович

Термін виготовлення та монтажу:

31 роб., дн.



